PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESPÍRITO SANTO

RUA VICENTE PISSINATTI, 71  - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CNPJ: 31.796.584/0001-87 1

Ata de análise do Laudo emitido pelo CAE – Conselho de Alimentação Escolar -
Pregão Presencial nº 012/2017.
Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezessete, às dez horas, na sala de
audiências da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Águia
Branca, fizeram-se presentes o Pregoeiro e a respectiva Equipe de Apoio, abaixo
assinados, nomeados pela Portaria n.º 13.510/2017, para analisarem os Laudos
apresentados nesta data, pelo CAE – Conselho de Alimentação escolar, referente o
Pregão Presencial n.º 012/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR E OUTROS), de acordo com as condições do
respectivo Edital. O Pregoeiro apresentou aos presentes o laudo apresentado pelos
membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, datado de 03/04/2017 e recebido
pelo pregoeiro em 06/04/2017. Considerando que diante do laudo apresentado, os
produtos amostrados foram aprovados, o Pregoeiro ratificou as decisões da sessão do dia
03/04/2017, confirmando como vencedora deste certame a empresa JEAN CARLOS
CAZOTI EPP, pelos valores estabelecidos no relatório final de vencedores anexo à Ata do
dia 03/04/2017. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue
assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio. Na qualidade de Pregoeiro adjudico o
resultado do presente Pregão, de acordo com o estabelecido nesta Ata.
Águia Branca/ES, seis dias do mês de abril de dois mil e dezessete.

JOÃO BATISTA REGATTIERI

PREGOEIRO

JOYCE CANAL
EQUIPE DE APOIO

ELIZANGELA LOTÉRIO
EQUIPE DE APOIO